
 
 

 

PORTARIA Nº 326 

 
JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE, Secretária 
Municipal de Desenvolvimento Social, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela 
portaria 001/2021, RESOLVE:  

 
 

Art.1º - Autoriza o Servidor: Carlos Luiz Vilela a viajar para cidade de 

Belo Horizonte - MG, com a finalidade de buscar os Servidores: Anderson Tadeu 

de Oliveira Vicente e Pâmela Graziely. Saída 22/03/2023 as 09:00 horas e  

retorno: 22/03/2023 as 22:00 horas Veículo: UNO RFT 3B31. Despesa 

Administrativa 331. 

 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 
publicação. 

 
 

Itajubá aos 20 de março de 2023, 203 ano da Fundação e 174º da elevação 
à Município. 

 
 
 

JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

 
 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 
Secretário Municipal de Administração Interino 

 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretária Municipal de Governo 

 
 
 
 


		2023-03-27T13:21:19-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




